[image: image1.emf]
                   КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

            «25» июнь 2020й.                       № 368                   «25» июня 2020г
О публичных слушаниях по проекту  решения Совета
городского поселения город Белебей муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан
 «О внесении изменений и дополнений  в Устав городского поселения

город Белебей муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета)  23 июля 2020 года  в 16-00 часов в МЦНК «УРАЛ-БАТЫР» по адресу: РБ, г.Белебей, ул.Горохова, 28.

2. Возложить организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Установить прием письменных предложений граждан  по проекту решения Совета с 13 по 17 июля 2020 года в Совете городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, г.Белебей, ул.Красная, 113/1.

4.  Опубликовать в газете «Белебеевские известия» информацию об обнародовании проекта решения Совета, о месте и времени  принятия письменных предложений граждан; дату, время и место проведения публичных слушаний.

5. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                                     Р.Р.Низаев